F!,i{:"L
Й,о"''"

'
{-

Администрация Катав-Ивановского

муниципалъного района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u i5 ,, Гi; 2018 года ж, 136

Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муницип€lJIьного
контроля за сохранностью автомобилъных
дорог местного значениrI вне границ
населенных пунктов в границах Катав-
Ивановского муницип€rльного района

В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при
осуществлении муницип€tJIьного контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в

границах Катав-Ивановского муниципального района, в соответствии
с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля), Администрация Катав.
Ивановского муницип€шьного района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утверлить прилагаемый АдминистративнЫй регламент по осущесТвjIению
муницип€шъного контроля за сохранностъю автомобильных дорог местного
значениrI вне границ населенных пунктов в границах Катав - Ивановского
муницип€uIьного района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муницип€шьного района начаJIьнйка

управления коммун,€tльного хозяйства, транспорта и связи А.Е.БуреНкова.

глава Катав-ивано
ffi
Wffiмуниципапьного Е.IО.Киршин